số 245, đường Trường Chinh, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên,
tỉnh An Giang. hoặc Hội sở công ty, địa chỉ: số 56 Hiền Vương, phường Phú
Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

5. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá:

Giá khỏi điểm cụ thể từng tài sản:

- Tài sản 1 (Thửa đất số 204) có giá khởi điểm: 65.445.835.432 đồng. (Sáu
mươi lăm tỷ, bốn trăm bốn mươi lăm triệu, tám trăm ba mươi lăm ngàn, bốn trăm
ba mươi hai đồng).

- Tài sản 2 (Thửa đất số 208) có giá khởi điểm: 59.233.602.000 đồng. (Năm
mươi chín tỷ, hai trăm ba mươi ba triệu, sáu trăm lẻ hai ngàn đồng).

- Tài sản 3 (Thửa đất số 148) có giá khởi điểm: 79.658.982.000 đồng.
(Bảy mươi chín tỷ, sáu trăm năm mươi tám triệu, chín trăm tám mươi hai ngàn
đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền
đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá cho từng tài sản đấu giá, cụ thể: 1.000.000
đồng (Một triệu đồng).

- Tiền đặt trước cho từng tài sản đấu giá: 10% giá khởi điểm